Протокол выбора победителя № 469/УР-ВП закупка 2610

[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
	№  459/УР-И
	г. Благовещенск
	16 сентября  2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений № 397 979 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» (закупка 1407 повтор 3 раздела 1.1. ГКПЗ 2014 г) Ремонт двигателей КамАЗ СП "ЦЭС", ремонт автомобиля КамАЗ СП "УТП".

Плановая стоимость: 725 000,0 руб. без учета НДС. Указание о проведении закупки от 05.05.2014 № 107.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.
[bookmark: _GoBack]
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О закрытии закупки без определения победителя.

ВОПРОС 1 «О закрытии закупки без определения победителя»

ОТМЕТИЛИ:

В связи с тем, что оба предложения участников ООО «Авто Центр Самарагд» г. Благовещенск (1 019 238,0 руб. без НДС) и  ОАО «Дальтехэнерго» г. Владивосток (1 050 000,0 руб. без НДС) превышают установленную начальную (предельную) цену предлагается закрыть закупку без определения победителя.

РЕШИЛИ:

1. Закрыть закупку без определения победителя.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова
2

image1.jpeg